από τις 

εγκαταστάσεις του Εθνικού Μετσοβίου Πολυτεχνείου στην 

Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου και όχι μεγαλύτερη από 300μ. από 

σταθμό μέσων σταθερής τροχιάς (ηλεκτρικό σιδηρόδρομο, 

μετρό). 

8.  Μίσθωμα Το ανώτατο μηνιαίο μίσθωμα ορίζεται στο ποσό των επτά 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (7.500,00 €), καταβαλλόμενο ανά 
μήνα και χρηματοδοτείται από ίδιους πόρους του ΕΠΙΣΕΥ. 

9.  Λήξη υποβολής προσφορών 05/03/2026, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00π.μ. 

10.  Τόπος υποβολής προσφορών Γραφεία ΕΠΙΣΕΥ, Σεβαστουπόλεως αρ. 22 (ισόγειο), Τ.Κ. 11526, 
Αμπελόκηποι (πλησίον Λαϊκού Νοσοκομείου)

[...]

δημοσιεύονται στον διαδικτυακό τόπο του ΕΠΙΣΕΥ και θα 
αποτελεί ευθύνη κάθε ενδιαφερόμενου να λάβει γνώση για 
αυτές..  

18.  Εγγύηση συμμετοχής Προσκομίζεται εγγυητική επιστολή αναγνωρισμένης τράπεζας 
της ημεδαπής για ποσό ίσο με το ένα εικοστό (1/20) του μέγιστου 
ετήσιου μισθώματος, ήτοι τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ 
(4.500,00 €), ως εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, 
υποχρέωσης εμπρόθεσμης προσέλευσης σύνταξης του σχετικού 
μισθωτηρίου συμβολαίου σε περίπτωση επιλογής του 
Προσφέροντα και παράδοσης του ακινήτου εμπροθέσμως και 
στη συμφωνηθείσα κατάσταση. 
Απαλλάσσονται της υποχρέωσης προς εγγυοδοσία το Δημόσιο, τα